

Lp.	Jednostka realizująca	Tytuł projektu	Zakres rzeczowy	Zamierzona wartość projektu	Zamierzony wkład własny	Zamierzona wartość dofinansowania
1.	Urząd Miasta Rzeszowa	Alternatywne metody zarządzania placówkami oświatowymi w Gminie Miasto Rzeszów – szkolenia informatyczne dla kadry zarządzającej	Szkolenia doskonalące z zakresu efektywnego posługiwania się specjalistycznym oprogramowaniem do zarządzania oświatą. Szkolenia przeznaczone będą dla dyrektorów rzeszowskich placówek oświatowych lub ich zastępców.	100 000 zł	15 %	85 %
2.	Urząd Miasta Rzeszowa	Modernistyczne metody nauczania wykorzystywane w dydaktyce – rozwój kompetencji informatycznych nauczycieli placówek oświatowych w Gminie Miasto Rzeszów	Szkolenia doskonalące z zakresu efektywnego posługiwania się narzędziami ICT i ich wykorzystywaniu w procesie dydaktycznym. W ramach projektu zostaną przeszkoleni nauczyciele rzeszowskich placówek oświatowych.	99 998 zł	15 %	85 %
3.	Urząd Miasta Rzeszowa	Wzrost jakości obsługi administracyjnej placówek oświatowych w Gminie Miasto Rzeszów – szkolenia informatyczne dla kadry administracyjnej	Szkolenia doskonalące z zakresu efektywnego posługiwania się specjalistycznym oprogramowaniem wspomagającym procesy administracyjno-biurowe zachodzące w placówkach oświatowych. Uczestnikami szkoleń będą pracownicy administracyjni placówek oświatowych.	100 000 zł	15 %	85 %
4.	Urząd Miasta Rzeszowa	Tworzenie interaktywnej przestrzeni multimedialnej w placówkach oświatowych w Gminie Miasto Rzeszów	Szkolenia doskonalące z zakresu efektywnego posługiwania się nowoczesnymi narzędziami ICT do budowy szkolnej interaktywnej przestrzeni multimedialnej. Szkolenia skierowane są dla pracowników placówek oświatowych.	100 000 zł	15 %	85 %
5.	Zespół Szkół Samochodowych w Rzeszowie	Studia poddyplomowe dla nauczycieli zawodu Zespołu Szkół Samochodowych podnoszące kwalifikacje zawodowe	Studia poddyplomowe w zakresie diagnostyki i eksploatacji pojazdów samochodowych dla nauczycieli przedmiotów zawodowych Zespołu Szkół Samochodowych w Rzeszowie.	99 880 zł	15 %	85 %
6.	Gimnazjum Nr 7 w Rzeszowie	E-belfer przygotowanie nauczycieli z Gimnazjum Nr 7 im. Króla Jana III Sobieskiego w Rzeszowie do stosowania e-learningu w nauczaniu i samokształceniu	Szkolenia dla nauczycieli w zakresie przygotowania i przeprowadzenia kursu e-learningowego. Ponadto w ramach projektu zaplanowane zostało seminarium podsumowujące projekt, którego celem będzie wymiana doświadczeń w sferze e-learningu beneficjentów oraz zaproszonych gości.	92 876 zł	15 %	85 %
7.	Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego w Rzeszowie	E-belfer przygotowanie nauczycieli z Zespołu Szkół Kształcenia Ustawicznego w Rzeszowie do stosowania e-learningu w nauczaniu i samokształceniu	Szkolenia dla nauczycieli w zakresie przygotowania i przeprowadzenia kursu e-learningowego. Ponadto w ramach projektu zaplanowane zostało seminarium podsumowujące projekt, którego celem będzie wymiana doświadczeń w sferze e-learningu beneficjentów oraz zaproszonych gości.	93 904 zł	15 %	85 %